MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1900/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de agosto de 20 18.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo
nos à Indicação n° 21 10/ 18, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA fomos
cientificados pela Gerência de Edificação de Obras da Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que o local indicado já se encontra em processo de reforma geral.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

RB.IG 28 S99/18J

•
I

\..I ..

. ~ -· ·L• .
(.ll
CJ"•

~:

. ! ..
:-·
·.::-· .. ' .: . '
- ~· -·

~· . ' .......
;;:
·~ · ..... --·